
 

 

 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 19/2016 

OBJETO: SERVIÇOS DE IMPRESSÃO GRÁFICA 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

  O Presidente do CRM-PR, no uso das suas atribuições legais, 

considerando a proposta apresentada pela licitante onde atende ao interesse da administração, 

resolve HOMOLOGAR o Pregão Presencial n° 19/2016-CRM-PR, consistente em serviço de 

prestação de serviços gráficos (Revista Iátrico), ao valor total global de R$ 56.500,00 

(cinquenta e seis mil e quinhentos reais), sendo HOMOLOGADA a seguinte empresa: 

CROMOS – EDITORA E INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA, tudo nos termos da ata de julgamento 

de 22/12/2016. 

 

 

Curitiba, 28 de dezembro de 2016. 

 

 

 

  DR. LUIZ ERNESTO PUJOL  

Presidente do CRM-PR 

 


